

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: SK17091-II

Stavba: Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00 Praha 5 - Smíchov

KSO:

Místo: parcela č. 3364, k.ú. Smíchov

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4 Praha 5 150 00

IČ:

DIČ:

25031716

CZ25031716

Projektant:

LANDSCAPE4U. spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                  |                   |                  |                |
|------------------|-------------------|------------------|----------------|
| Cena bez DPH     |                   |                  | 1 006 984,37   |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 0,00 | Výše daně 0,00 |
| snížená          | 15,00%            | 1 006 984,37     | 151 047,66     |
| Cena s DPH v CZK |                   |                  | 1 158 032,03   |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SK17091-II

**Stavba:** Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00 Praha 5 - Smíchov

Místo: parcela č. 3364, k.ú. Smíchov

Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel: Městská část Praha 5

Projektant: LANDSCAPE4U. spol.

Uchazeč: Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4 Praha 5 150 00

Zpracovatel: s.r.o. Martin Škrabal

| Kód                       | Popis                                                                                 | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    |
|---------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|---------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                                                       | <b>1 006 984,37</b> | <b>1 158 032,03</b> |
| SK17091-II                | Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00 Praha 5 - Smíchov | 1 006 984,37        | 1 158 032,03        |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00  
Praha 5 - Smíchov

KSO:

Místo: parcela č. 3364, k.ú. Smíchov

CC-CZ:

Datum: 2. 10. 2020

Zadavatel:

Městská část Praha 5

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4 Praha 5 150 00

IČ:

25031716

DIČ:

CZ25031716

Projektant:

LANDSCAPE4U. spol. s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Škrabal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 006 984,37

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 0,00         | 21,00%     | 0,00       |
| snížená      | 1 006 984,37 | 15,00%     | 151 047,66 |

Cena s DPH

v CZK

1 158 032,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00  
Praha 5 - Smíchov

Místo:

parcela č. 3364, k.ú. Smíchov

Datum:

2. 10. 2020

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U.  
spol. s.r.o.

Uchazeč:

Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4 Praha 5 150 00

Zpracovatel:

Martin Škrabal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

1 006 984,37

|                                                 |            |
|-------------------------------------------------|------------|
| HSV - Práce a dodávky HSV                       | 77 209,55  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní  | 11 753,28  |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání         | 54 913,03  |
| 997 - Přesun sutě                               | 10 310,48  |
| 998 - Přesun hmot                               | 232,76     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                       | 853 774,82 |
| 764 - Konstrukce klempířské                     | 47 776,15  |
| 766 - Konstrukce truhlářské                     | 763 435,08 |
| 767 - Konstrukce zámečnické                     | 37 237,00  |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                | 2 367,45   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety        | 2 959,14   |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 76 000,00  |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 18 500,00  |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 54 500,00  |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 3 000,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava nebo výměna oken na budově usedlosti Švédská 107/39 - 150 00  
Praha 5 - Smíchov

Místo:

parcela č. 3364, k.ú. Smíchov

Datum:

2. 10. 2020

Zadavatel:

Městská část Praha 5

Projektant:

LANDSCAPE4U.  
spol. s.r.o.

Uchazeč:

Trustav s.r.o. - K Popelce 2399/4 Praha 5 150 00

Zpracovatel:

Martin Škrabal

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

1 006 984,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

77 209,55

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 753,28

|   |   |           |                                                                                          |    |        |        |          |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 612131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně                               | m2 | 22,755 | 40,00  | 910,20   | CS ÚRS 2021 01 |
|   | W |           | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                               |    |        |        |          |                |
|   | W |           | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,3                                                               |    | 1,536  |        |          |                |
|   | W |           | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,3                                                               |    | 1,536  |        |          |                |
|   | W |           | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,3                                                                 |    | 5,880  |        |          |                |
|   | W |           | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,630  |        |          |                |
|   | W |           | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,900  |        |          |                |
|   | W |           | "O-18" 0                                                                                 |    | 0,000  |        |          |                |
|   | W |           | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,3                                                                 |    | 1,530  |        |          |                |
|   | W |           | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,3                                                                |    | 1,002  |        |          |                |
|   | W |           | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,3                                                                 |    | 1,110  |        |          |                |
|   | W |           | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,3                                                                |    | 2,364  |        |          |                |
|   | W |           | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,3                                                                |    | 0,840  |        |          |                |
|   | W |           | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,3                                                                |    | 1,575  |        |          |                |
|   | W |           | "O-31" 3,14*2*0,25*2*0,3                                                                 |    | 0,942  |        |          |                |
|   | W |           | "O-32" 1,65*1*0,3                                                                        |    | 0,495  |        |          |                |
|   | W |           | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,330  |        |          |                |
|   | W |           | "O-34" (1,35+2,8*2)*1*0,3                                                                |    | 2,085  |        |          |                |
|   | W |           | Součet                                                                                   |    | 22,755 |        |          |                |
| 2 | K | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně                  | m2 | 22,755 | 230,00 | 5 233,65 | CS ÚRS 2021 01 |
|   | W |           | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                               |    |        |        |          |                |
|   | W |           | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,3                                                               |    | 1,536  |        |          |                |
|   | W |           | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,3                                                               |    | 1,536  |        |          |                |
|   | W |           | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,3                                                                 |    | 5,880  |        |          |                |
|   | W |           | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,630  |        |          |                |
|   | W |           | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,900  |        |          |                |
|   | W |           | "O-18" 0                                                                                 |    | 0,000  |        |          |                |
|   | W |           | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,3                                                                 |    | 1,530  |        |          |                |
|   | W |           | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,3                                                                |    | 1,002  |        |          |                |
|   | W |           | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,3                                                                 |    | 1,110  |        |          |                |
|   | W |           | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,3                                                                |    | 2,364  |        |          |                |
|   | W |           | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,3                                                                |    | 0,840  |        |          |                |
|   | W |           | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,3                                                                |    | 1,575  |        |          |                |
|   | W |           | "O-31" 3,14*2*0,25*2*0,3                                                                 |    | 0,942  |        |          |                |
|   | W |           | "O-32" 1,65*1*0,3                                                                        |    | 0,495  |        |          |                |
|   | W |           | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,3                                                                 |    | 0,330  |        |          |                |
|   | W |           | "O-34" (1,35+2,8*2)*1*0,3                                                                |    | 2,085  |        |          |                |
|   | W |           | Součet                                                                                   |    | 22,755 |        |          |                |
| 3 | K | 612321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně | m2 | 22,755 | 50,00  | 1 137,75 | CS ÚRS 2021 01 |
| 4 | K | 622131121 | Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně                                  | m2 | 13,152 | 40,00  | 526,08   | CS ÚRS 2021 01 |
|   | W |           | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                               |    |        |        |          |                |
|   | W |           | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,2                                                               |    | 1,024  |        |          |                |
|   | W |           | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,2                                                               |    | 1,024  |        |          |                |
|   | W |           | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,2                                                                 |    | 3,920  |        |          |                |
|   | W |           | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,420  |        |          |                |
|   | W |           | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,600  |        |          |                |
|   | W |           | "O-18" 0                                                                                 |    | 0,000  |        |          |                |
|   | W |           | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,2                                                                 |    | 1,020  |        |          |                |
|   | W |           | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,2                                                                |    | 0,668  |        |          |                |
|   | W |           | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,740  |        |          |                |
|   | W |           | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,2                                                                |    | 1,576  |        |          |                |
|   | W |           | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,2                                                                |    | 0,560  |        |          |                |
|   | W |           | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,2                                                                |    | 1,050  |        |          |                |
|   | W |           | "O-32" 1,65*1*0,2                                                                        |    | 0,330  |        |          |                |
|   | W |           | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,220  |        |          |                |
|   | W |           | Součet                                                                                   |    | 13,152 |        |          |                |
| 5 | K | 622321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně                   | m2 | 13,152 | 250,00 | 3 288,00 | CS ÚRS 2021 01 |
|   | W |           | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                               |    |        |        |          |                |
|   | W |           | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,2                                                               |    | 1,024  |        |          |                |
|   | W |           | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,2                                                               |    | 1,024  |        |          |                |
|   | W |           | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,2                                                                 |    | 3,920  |        |          |                |
|   | W |           | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,420  |        |          |                |
|   | W |           | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,600  |        |          |                |
|   | W |           | "O-18" 0                                                                                 |    | 0,000  |        |          |                |
|   | W |           | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,2                                                                 |    | 1,020  |        |          |                |
|   | W |           | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,2                                                                |    | 0,668  |        |          |                |
|   | W |           | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,740  |        |          |                |
|   | W |           | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,2                                                                |    | 1,576  |        |          |                |
|   | W |           | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,2                                                                |    | 0,560  |        |          |                |
|   | W |           | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,2                                                                |    | 1,050  |        |          |                |
|   | W |           | "O-32" 1,65*1*0,2                                                                        |    | 0,330  |        |          |                |
|   | W |           | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,2                                                                 |    | 0,220  |        |          |                |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                | MJ  | Množství                                   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 13,152                                     |              |                   |                 |
| 6     | K   | 622321191 | Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně              | m2  | 13,152                                     | 50,00        | 657,60            | CS ÚRS 2021 01  |
| D 9   |     |           |                                                                                                      |     | Ostatní konstrukce a práce, bourání        |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 54 913,03                                  |              |                   |                 |
| 7     | K   | 945412112 | Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m                                       | den | 8,000                                      | 6 000,00     | 48 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| 10    | K   | 968062354 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 1 m2                                     | m2  | 2,875                                      | 200,00       | 575,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-07" 1,1*0,5*1                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,550                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-09" 0,6*1,2*1                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,720                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-20" 0,7*0,3*3                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,630                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-27" 0,5*1,15*1                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,575                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-32" 0,4*0,7*1                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,280                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-33" 0,3*0,4*1                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,120                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,875                                      |              |                   |                 |
| 11    | K   | 968062355 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 2 m2                                     | m2  | 6,002                                      | 180,00       | 1 080,36          | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-23" 0,8*1,27*1                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,016                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-24" 1,1*1,3*1                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,430                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-26" 1,4*1,27*2                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 3,556                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 6,002                                      |              |                   |                 |
| 12    | K   | 968062356 | Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křidel pl do 4 m2                                     | m2  | 19,850                                     | 190,00       | 3 771,50          | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-04" 1,44*1,84*1                         |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,650                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-05" 1,44*1,84*1                         |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,650                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-06" 2,1*1,4*4                           |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 11,760                                     |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-30" 1,55*1,8*1                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,790                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 19,850                                     |              |                   |                 |
| 15    | K   | 978013161 | Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 50 %                          | m2  | 19,728                                     | 48,00        | 946,94            | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,3                 |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,536                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,3                 |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,536                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 5,880                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,630                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,900                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-18" 0                                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,000                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,530                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,3                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,002                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,110                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,3                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,364                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,3                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,840                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,3                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,575                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-32" 1,65*1*0,3                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,495                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,3                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,330                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 19,728                                     |              |                   |                 |
| 16    | K   | 978015361 | Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 50% | m2  | 13,152                                     | 41,00        | 539,23            | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,2                 |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,024                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,2                 |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,024                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 3,920                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,420                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,600                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-18" 0                                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,000                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,020                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,2                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,668                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,740                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,2                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,576                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,2                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,560                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-30" (1,65+1,8*2)*1*0,2                  |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,050                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-32" 1,65*1*0,2                          |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,330                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,2                   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,220                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | Součet                                     |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 13,152                                     |              |                   |                 |
| D 997 |     |           |                                                                                                      |     | Přesun sutě                                |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 10 310,48                                  |              |                   |                 |
| 17    | K   | 997013215 | Vnitřní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně                                   | t   | 2,872                                      | 2 000,00     | 5 744,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| 18    | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                        | t   | 2,872                                      | 300,00       | 861,60            | CS ÚRS 2021 01  |
| 19    | K   | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                             | t   | 25,848                                     | 10,00        | 258,48            | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | 2,872*9 Přepočtené koeficientem množství   |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 25,848                                     |              |                   |                 |
| 20    | K   | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04           | t   | 2,872                                      | 1 200,00     | 3 446,40          | CS ÚRS 2021 01  |
| D 998 |     |           |                                                                                                      |     | Přesun hmot                                |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 232,76                                     |              |                   |                 |
| 21    | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m                                                               | t   | 1,058                                      | 220,00       | 232,76            | CS ÚRS 2021 01  |
| D PSV |     |           |                                                                                                      |     | Práce a dodávky PSV                        |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 853 774,82                                 |              |                   |                 |
| D 764 |     |           |                                                                                                      |     | Konstrukce klempířské                      |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 47 776,15                                  |              |                   |                 |
| 22    | K   | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do sutí                                                                | m   | 23,430                                     | 55,00        | 1 288,65          | CS ÚRS 2021 01  |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-04" 1,44*1                              |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,440                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-05" 1,44*1                              |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,440                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-06" 2,1*4                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 8,400                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-07" 1,1*1                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,100                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-18" 1,55*2                              |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 3,100                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-20" 0,3*3                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,900                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-23" 0,6*1                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 0,600                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-24" 1,1*1                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 1,100                                      |              |                   |                 |
| W     |     |           |                                                                                                      |     | "O-25" 1,4*2                               |              |                   |                 |
|       |     |           |                                                                                                      |     | 2,800                                      |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | W   |           | "O-27" 0,5*1                                                                                                                              |     | 0,500    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 1,55*1                                                                                                                             |     | 1,550    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 0,3*1                                                                                                                              |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 23,430   |              |                   |                 |
| 23 | K   | 764236408 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Cu plechu rš 500 mm                                                                     | m   | 23,430   | 1 850,00     | 43 345,50         | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-04" 1,44*1                                                                                                                             |     | 1,440    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05" 1,44*1                                                                                                                             |     | 1,440    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-06" 2,1*4                                                                                                                              |     | 8,400    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07" 1,1*1                                                                                                                              |     | 1,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 1,55*2                                                                                                                             |     | 3,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20" 0,3*3                                                                                                                              |     | 0,900    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-23" 0,8*1                                                                                                                              |     | 0,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24" 1,1*1                                                                                                                              |     | 1,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-26" 1,4*2                                                                                                                              |     | 2,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27" 0,5*1                                                                                                                              |     | 0,500    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 1,55*1                                                                                                                             |     | 1,550    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 0,3*1                                                                                                                              |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 23,430   |              |                   |                 |
| 24 | K   | 764236467 | Připlátek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Cu plechu rš přes 400 mm                                               | kus | 38,000   | 80,00        | 3 040,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-04" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-06" 2*4                                                                                                                                |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 2*2                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20" 2*3                                                                                                                                |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-23" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-26" 2*2                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 2*1                                                                                                                                |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 38,000   |              |                   |                 |
| 25 | K   | 998764103 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m                                                                       | t   | 0,068    | 1 500,00     | 102,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | D   | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                     |     |          |              | 763 435,08        |                 |
| 26 | K   | 766441812 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m                                                      | kus | 7,000    | 50,00        | 350,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-09" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20" 3                                                                                                                                  |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-32" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 7,000    |              |                   |                 |
| 27 | K   | 766441822 | Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m                                                    | kus | 11,000   | 50,00        | 550,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-06" 4                                                                                                                                  |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 2                                                                                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-26" 2                                                                                                                                  |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 1                                                                                                                                  |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 11,000   |              |                   |                 |
| 28 | K   | 766621111 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 1,5 m s rámem do zdiva                                                        | m2  | 17,762   | 450,00       | 7 992,90          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-06" 2,1*1,4*4                                                                                                                          |     | 11,760   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-23" 0,8*1,27*1                                                                                                                         |     | 1,016    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24" 1,1*1,3*1                                                                                                                          |     | 1,430    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-26" 1,4*1,27*2                                                                                                                         |     | 3,556    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 17,762   |              |                   |                 |
| 29 | M   | O-06      | Dřevěné dvojité špaletové okno 2100x1400 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 4,000    | 59 130,00    | 236 520,00        |                 |
| 31 | M   | O-23      | Dřevěné dvojité špaletové okno 800x1270 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace  | ks  | 1,000    | 25 412,00    | 25 412,00         |                 |
| 32 | M   | O-24      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1100x1300 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 1,000    | 32 654,00    | 32 654,00         |                 |
| 33 | M   | O-26      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1400x1270 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 2,000    | 40 264,00    | 80 528,00         |                 |
| 36 | K   | 766621112 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 špaletových výšky do 2,5 m s rámem do zdiva                                                        | m2  | 8,090    | 600,00       | 4 854,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-04" 1,44*1,84*1                                                                                                                        |     | 2,650    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05" 1,44*1,84*1                                                                                                                        |     | 2,650    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 1,55*1,8*1                                                                                                                         |     | 2,790    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                    |     | 8,090    |              |                   |                 |
| 40 | M   | O-04      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1440x1840 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 1,000    | 60 247,00    | 60 247,00         |                 |
| 41 | M   | O-05      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1440x1840 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 1,000    | 53 657,00    | 53 657,00         |                 |
| 48 | M   | O-30      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1550x1800 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 1,000    | 58 654,00    | 58 654,00         |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 49 | K   | 766621202 | Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce                                                                              | m2  | 5,890    | 580,00       | 3 416,20          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-18" 1,55*1,9*2                                                                                                                                                     |     | 5,890    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 5,890    |              |                   |                 |
| 53 | M   | O-18      | Nové vnější křídla obloukového špaletového okna 1550x1900 včetně repase kování z původních křidel, případně dodávka nového kování, povrchové úpravy - dle specifikace | ks  | 2,000    | 38 744,00    | 77 488,00         |                 |
| 58 | K   | 766621612 | Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 špaletových do zdíva                                                                                                             | kus | 8,000    | 574,00       | 4 592,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-07" 1                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-09" 1                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20" 3                                                                                                                                                              |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27" 1                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-32" 1                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 1                                                                                                                                                              |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 8,000    |              |                   |                 |
| 59 | M   | O-07      | Dřevěné dvojité špaletové okno 1170x500 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                              | ks  | 1,000    | 12 410,00    | 12 410,00         |                 |
| 60 | M   | O-09      | Dřevěné dvojité špaletové okno 600x1200 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                              | ks  | 1,000    | 15 147,00    | 15 147,00         |                 |
| 61 | M   | O-20      | Dřevěné dvojité špaletové okno 300x700 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                               | ks  | 3,000    | 6 698,00     | 20 094,00         |                 |
| 62 | M   | O-27      | Dřevěné dvojité špaletové okno 500x1150 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                              | ks  | 1,000    | 12 541,00    | 12 541,00         |                 |
| 63 | M   | O-32      | Dřevěné dvojité špaletové obloukové okno 400x700 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                     | ks  | 1,000    | 8 002,00     | 8 002,00          |                 |
| 64 | M   | O-33      | Dřevěné dvojité špaletové okno 300x400 včetně repasovaného kování z původního okna, případně nového, povrchové úpravy - dle specifikace                               | ks  | 1,000    | 5 687,00     | 5 687,00          |                 |
| 65 | K   | 766622861 | Vybavení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2                                                                                            | kus | 82,000   | 10,00        | 820,00            | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-04" 4*2*1                                                                                                                                                          |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05" 4*2*1                                                                                                                                                          |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-06" 3*2*4                                                                                                                                                          |     | 24,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-09" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 3*2*2                                                                                                                                                          |     | 12,000   |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20" 1*2*3                                                                                                                                                          |     | 6,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-25" 2*2*2                                                                                                                                                          |     | 8,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30" 2*2*1                                                                                                                                                          |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-32" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33" 1*2*1                                                                                                                                                          |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 82,000   |              |                   |                 |
| 76 | K   | 766694121 | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m                                                                                    | kus | 10,000   | 150,00       | 1 500,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-09 - 0,6m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 2                                                                                                                                                              |     | 2,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20 - 0,3m" 3                                                                                                                                                       |     | 3,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-23 - 0,8m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27 - 0,5m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-32 - 0,4m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33 - 0,3m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 10,000   |              |                   |                 |
| 77 | M   | T1        | Parapet dřevěný šířky do 500mm včetně povrchové úpravy                                                                                                                | m   | 6,600    | 970,00       | 6 402,00          |                 |
|    | W   |           | "O-09 - 0,6m" 1*0,6                                                                                                                                                   |     | 0,600    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-18" 2*1,55                                                                                                                                                         |     | 3,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-20 - 0,3m" 3*0,3                                                                                                                                                   |     | 0,900    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-23 - 0,8m" 1*0,8                                                                                                                                                   |     | 0,800    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-27 - 0,5m" 1*0,5                                                                                                                                                   |     | 0,500    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-32 - 0,4m" 1*0,4                                                                                                                                                   |     | 0,400    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-33 - 0,3m" 1*0,3                                                                                                                                                   |     | 0,300    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 6,600    |              |                   |                 |
| 78 | K   | 766694122 | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m                                                                                          | kus | 5,000    | 240,00       | 1 200,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-04 - 1,44m" 1                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05 - 1,44m" 1                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07 - 1,1m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24 - 1,1m" 1                                                                                                                                                       |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30 - 1,55m" 1                                                                                                                                                      |     | 1,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 5,000    |              |                   |                 |
| 79 | M   | T1        | Parapet dřevěný šířky do 500mm včetně povrchové úpravy                                                                                                                | m   | 6,630    | 1 566,00     | 10 382,58         |                 |
|    | W   |           | "O-04 - 1,44m" 1*1,44                                                                                                                                                 |     | 1,440    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-05 - 1,44m" 1*1,44                                                                                                                                                 |     | 1,440    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-07 - 1,1m" 1*1,1                                                                                                                                                   |     | 1,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-24 - 1,1m" 1*1,1                                                                                                                                                   |     | 1,100    |              |                   |                 |
|    | W   |           | "O-30 - 1,55m" 1*1,55                                                                                                                                                 |     | 1,550    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 6,630    |              |                   |                 |
| 80 | K   | 766694123 | Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 2,6 m                                                                                          | kus | 4,000    | 390,00       | 1 580,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|    | W   |           | "O-06 - 2,1m" 4                                                                                                                                                       |     | 4,000    |              |                   |                 |
|    | W   |           | Součet                                                                                                                                                                |     | 4,000    |              |                   |                 |

| PČ                                                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                      | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----------------------------------------------------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 81                                                        | M   | T1          | Parapet dřevěný šířky do 500mm včetně povrchové úpravy                                     | m  | 8,400     | 1 566,00     | 13 154,40         |                 |
|                                                           | W   |             | "O-06 - 2,1m*4*2,1                                                                         |    | 8,400     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                     |    | 8,400     |              |                   |                 |
| 112                                                       | K   | 998766203   | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m                      | %  | 2 540,000 | 3,00         | 7 620,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| D 767 Konstrukce zámečnické 37 237,00                     |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 85                                                        | K   | 767662120   | Montáž mříží pevných přivařených                                                           | m2 | 10,100    | 350,00       | 3 535,00          | CS ÚRS 2021 01  |
|                                                           | W   |             | Okenní mříže                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-09" 0,6*1,2                                                                             |    | 0,720     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-18" 1,55*1,9*2                                                                          |    | 5,890     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-20" 0,7*0,3*2                                                                           |    | 0,420     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-30" 1,55*1,8*1                                                                          |    | 2,790     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-32" 0,4*0,7*1                                                                           |    | 0,280     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                     |    | 10,100    |              |                   |                 |
| 86                                                        | M   | Z-O-9       | Repasovaná mříž pro okno O-9 včetně nového nátěru                                          | ks | 1,000     | 1 569,00     | 1 569,00          |                 |
| 87                                                        | M   | Z-O-18      | Repasovaná mříž pro okno O-18 včetně nového nátěru                                         | ks | 2,000     | 4 126,00     | 8 252,00          |                 |
| 88                                                        | M   | Z-O-20      | Repasovaná mříž pro okno O-20 včetně nového nátěru                                         | ks | 2,000     | 1 569,00     | 3 138,00          |                 |
| 90                                                        | M   | Z-O-30      | Repasovaná mříž pro okno O-30 včetně nového nátěru                                         | ks | 1,000     | 3 124,00     | 3 124,00          |                 |
| 91                                                        | M   | Z-O-32      | Repasovaná mříž pro okno O-32 včetně nového nátěru                                         | ks | 1,000     | 1 569,00     | 1 569,00          |                 |
| 92                                                        | K   | 767996801   | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozbráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg | kg | 303,000   | 50,00        | 15 150,00         | CS ÚRS 2021 01  |
|                                                           | W   |             | Okenní mříže                                                                               |    |           |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-09" 0,6*1,2*30                                                                          |    | 21,600    |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-18" 1,55*1,9*30*2                                                                       |    | 176,700   |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-20" 0,7*0,3*2*30                                                                        |    | 12,600    |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-30" 1,55*1,8*30*1                                                                       |    | 83,700    |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-32" 0,4*0,7*30*1                                                                        |    | 8,400     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                     |    | 303,000   |              |                   |                 |
| 111                                                       | K   | 998767203   | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m                      | %  | 450,000   | 2,00         | 900,00            | CS ÚRS 2021 01  |
| D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 367,45                 |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 99                                                        | K   | 783827427   | Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2                             | m2 | 15,783    | 150,00       | 2 367,45          | CS ÚRS 2021 01  |
|                                                           | W   |             | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,2*1,2                                                             |    | 1,229     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,2*1,2                                                             |    | 1,229     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,2*1,2                                                               |    | 4,704     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,2*1,2                                                               |    | 0,504     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,2*1,2                                                               |    | 0,720     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-18" 0                                                                                   |    | 0,000     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,2*1,2                                                               |    | 1,224     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,2*1,2                                                              |    | 0,802     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,2*1,2                                                               |    | 0,888     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,2*1,2                                                              |    | 1,891     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,2*1,2                                                              |    | 0,672     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-30" (1,85+1,8*2)*1*0,2*1,2                                                              |    | 1,260     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-32" 1,65*1*0,2*1,2                                                                      |    | 0,396     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,2*1,2                                                               |    | 0,264     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                     |    | 15,783    |              |                   |                 |
| D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 959,14         |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 100                                                       | K   | 784111001   | Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m                                  | m2 | 23,673    | 15,00        | 355,10            | CS ÚRS 2021 01  |
| 101                                                       | K   | 784181101   | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m           | m2 | 23,673    | 45,00        | 1 065,29          | CS ÚRS 2021 01  |
| 102                                                       | K   | 784221101   | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m      | m2 | 23,673    | 65,00        | 1 538,75          | CS ÚRS 2021 01  |
|                                                           | W   |             | Oprava vnitřního ostění a nadpraží - odhad                                                 |    |           |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-04" (1,44+1,84*2)*1*0,3*1,2                                                             |    | 1,843     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-05" (1,44+1,84*2)*1*0,3*1,2                                                             |    | 1,843     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-06" (2,1+1,4*2)*4*0,3*1,2                                                               |    | 7,056     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-07" (1,1+0,5*2)*1*0,3*1,2                                                               |    | 0,756     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-09" (0,6+1,2*2)*1*0,3*1,2                                                               |    | 1,080     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-18" 0                                                                                   |    | 0,000     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-20" (0,3+0,7*2)*3*0,3*1,2                                                               |    | 1,836     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-23" (0,8+1,27*2)*1*0,3*1,2                                                              |    | 1,202     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-24" (1,1+1,3*2)*1*0,3*1,2                                                               |    | 1,332     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-26" (1,4+1,27*2)*2*0,3*1,2                                                              |    | 2,837     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-27" (0,5+1,15*2)*1*0,3*1,2                                                              |    | 1,008     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-30" (1,85+1,8*2)*1*0,3*1,2                                                              |    | 1,890     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-32" 1,65*1*0,3*1,2                                                                      |    | 0,594     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | "O-33" (0,3+0,4*2)*1*0,3*1,2                                                               |    | 0,396     |              |                   |                 |
|                                                           | W   |             | Součet                                                                                     |    | 29,673    |              |                   |                 |
| D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 76 000,00               |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 18 500,00 |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 103                                                       | K   | 013254000   | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                    | Kč | 1,000     | 18 500,00    | 18 500,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| D VRN3 Zařízení staveniště 54 500,00                      |     |             |                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
| 104                                                       | K   | 030001000   | Zařízení staveniště                                                                        | Kč | 1,000     | 25 000,00    | 25 000,00         | CS ÚRS 2021 01  |
| 105                                                       | K   | 032503000-1 | Skládky na staveništi, skladování materiálu                                                | Kč | 1,000     | 1 500,00     | 1 500,00          |                 |
| 106                                                       | K   | 032903000   | Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště                                             | Kč | 1,000     | 4 500,00     | 4 500,00          | CS ÚRS 2021 01  |
| 107                                                       | K   | 039002000-4 | Ostatní náklady - ochrany již provedených konstrukcí                                       | Kč | 1,000     | 2 500,00     | 2 500,00          |                 |

| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                 | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Genová soustava |
|---------------------------|-----|-------------|-------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 108                       | K   | 039002000-5 | Zdvíhací prostředky, montáž, demontáž, nájem, energie | Kč | 1,000    | 6 000,00     | 6 000,00          |                 |
| 109                       | K   | 039002000-6 | Vzorkování                                            | Kč | 1,000    | 15 000,00    | 15 000,00         |                 |
| D VRN4 Inženýrská činnost |     |             |                                                       |    |          |              | 3 000,00          |                 |
| 110                       | K   | 043002000-1 | Ostatní zkoušky a měření                              | Kč | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |